PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2009/2011,

approvato con modificazioni, unitamente al bilancio di previsione 2009, dal Consiglio Provinciale

con atto n. 130 del 22.12.2008.



Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 200972011

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di Piacenza

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita Finanziaria

Disponibilita Finanziaria Secondo anno

Disponibilita Finanziaria

Importo Totale

Primo anno Terzo anno

Entrate aventi destinazione vincolata per legge 727.000,00 1.379.800,00 0,00 2.106.800,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 1.350.000,00 880.000,00 2.230.000,00|
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0.00 0,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 1.810.000,00 0,00 0,00 1.810.000,00
Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 2.537.000,00| 2.729.800,00 880.000,00 6.146.800,00
Note:

Il responsabile del programma

(Vittorio Silva)



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 200972011
DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di Piacenza

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Ccom.

Tipologial
(©)]

Categoria

3

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione|
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Tipologial
(©)

Importo

008

033

032

01

AO1 01

Realizzazione
infrastruttura a
servizio della
mobilita ciclabile
(percorso sicuro
casa-scuola, casa-
lavoro) km 1,8

667.000,00

667.000,00

0,00

008

033

025

09

AO1 01

S.P. n. 10 di
GROPPARELLO.
Consolidamento e
ampliamento del
corpo stradale nel
tratto compreso
tra il cimitero di
Cimafava e la Loc.
Celleri.

870.000,00

870.000,00

0,00

008

033

041

07

AO01 01

S.P. n. 462R di
VAL D'ARDA.
Lavori di
consolid.to del
corpo stradale e
ripresa della
paviment.ne
bituminosa nei
tratti
maggiormente
degradati da
Cortemaggiore al
bivio con S.P.
n.10R Padana
Inferiore.

300.000,00

300.000,00;

0,00

008

033

029

07

AO1 01

S.P. n. 412R di
VAL TIDONE.
Lavori di ripresa
della
pavimentazione
bituminosa nei
tratti

maaaiormente

250.000,00

250.000,00

0,00




degradati da
Trevozzo a
confine pavese e
manutenzione del
viadotto sul Rio
Ricco e Rio
dell'Erta.

008

033

018

01

AO5 08

Istituto Tecnico
Agrario
"GIOVANNI
RAINERI".
Realizzazione e
rifacimento di
impianti ascensori
presso le sezioni
di Cortemaggiore
e di Piacenza.

150.000,00

150.000,00

0,00

008

033

032

07

AO05 09

PALAZZO DELLA
PROVINCIA.
Completamento
dell'impianto di
climatizzazione
dell'edificio.

180.000,00

180.000,00

0,00

008

033

019

05

AO5 09

Edificio Provinciale
"MULINO DI RIE™.
Lavori di restauro
e di risanamento
conservativo.

120.000,00

120.000,00

0,00

008

033

023

01

AO1 01

Realizzazione
pista ciclabile su
sede propria fra
Gossolengo e la
localita Molinazzo,
con
riqualificazione
fino a Rivergaro.

1.379.800,00

1.379.800,00

0,00

008

033

023

07

AO01 01

S.P. n. 28 di
GOSSOLENGO.
Lavori di
consolidamento
strutturale e
manutenzione
straordinaria del
manufatto di
attraversamento
del fiume Trebbia.

500.000,00

500.000,00;

0,00

10

008

033

032

07

AO5 08

Ex Istituto
Professionale per
il Commercio
"ALESSANDRO
CASALI" di
Piacenza. Lavori
di manutenzione

straordinaria alle

400.000,00

400.000,00

0,00




scale di sicurezza,
agli infissi e ai
servizi igienici.

11

008

033

032

02

AO5 08

Ex Istituto
Professionale
"LEONARDO DA
VINCI" di
Piacenza.
Demolizione del
corpo palestre,
con
riqualificazione
dell'area di
sedime delle
facciate degli
edifici
prospicienti.

450.000,00

450.000,00

0,00

12

008

033

019

07

AO1 01

S.P. n. 8di
BEDONIA. Lavori
di consolidamento
del corpo stradale
e ripresa della
pavimentazione
bituminosa nei
tratti
maggiormente
degradati.

200.000,00

200.000,00

0,00

13

008

033

028

07

AO1 01

S.P. n. 21 di VAL
D'ARDA. Lavori di
consolidamento
del corpo stradale
e ripresa della
pavimentazione
bituminosa nei
tratti
maggiormente
degradati.

200.000,00

200.000,00

0,00

14

008

033

032

07

AO5 08

Istituto Magistrale
"COLOMBINI" di
Piacenza. Lavori
di manutenzione
straordinaria alle
facciate esterne e
ai serramenti.

300.000,00

300.000,00

0,00

15

008

033

032

07

AO5 09

COMANDO
PROVINCIALE
VIGILI DEL
FUOCO di
Piacenza.
Rifacimento
coperture del
deposito mezzi,
del corpo uffici e

della palestra.

180.000,00

180.000,00

0,00




TOTALE|2.537.000,00{2.729.800,00|880.000,00 | | 0,00l ||

Note:

Il responsabile del programma
(Vittorio Silva)



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 200972011
DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di Piacenza

ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.ne (1)

CODICE UNICO INTERVENTO -
CUI (2)

DESCRIZIONE
INTERVENTO

RESPONSABILE
DEL
PROCEDIMENTO

Nome

Cognome

Importo
annualita

Importo
totale
intervento

FINALITA
3

Conformita

Urb
(S/N)

Amb
(S/N)

Priorita

4

STATO

PROGETTAZIONE|

approvata (5)

Tempi di esecuzione

TRIM/ANNO
INIZIO
LAVORI

TRIM/ANNO;
FINE
LAVORI

Realizzazione
infrastruttura a
servizio della
mobilita
ciclabile
(percorso
sicuro casa-
scuola, casa-
lavoro) km 1,8

Silvia

Ponzini

667.000,00

667.000,00

MIs

PP

3°/2009

2°/2010

S.P. n. 10 di
GROPPARELLO.
Consolidamento|
e ampliamento
del corpo
stradale nel
tratto compreso|
tra il cimitero di
Cimafava e la
Loc. Celleri.

Rino

Corti

870.000,00;

870.000,00;

MIS

PP

2°/2009

4°/2009

S.P. n. 462R di
VAL D'ARDA.
Lavori di
consolid.to del
corpo stradale
e ripresa della
paviment.ne
bituminosa nei
tratti
maggiormente
degradati da
Cortemaggiore
al bivio con
S.P. n.10R
Padana
Inferiore.

Dante

Solenghi

300.000,00;

300.000,00;

CPA

PP

3°/2009

4°/2009

S.P. n. 412R di
VAL TIDONE.

Michele

Braceschi

250.000,00

250.000,00

CPA

PP

3°/2009

4°/2009




Lavori di
ripresa della
pavimentazione
bituminosa nei
tratti
maggiormente
degradati da
Trevozzo a
confine pavese
e
manutenzione
del viadotto sul
Rio Ricco e Rio
dell'Erta.
Istituto Tecnico
Agrario
"GIOVANNI
RAINERI".
Realizzazione e
. ;g%‘;;”;g”to di IStefanolPozzoli | 150.000,00[150.000,00] ADN s | s 1 PP 2°/2009 | 1°/2010
ascensori
presso le
sezioni di
Cortemaggiore
e di Piacenza.

PALAZZO
DELLA
PROVINCIA.
- Completamento|Stefano|Pozzoli 180.000,00{180.000,00[ COP S S 1 PP 2°/2009 2°/2010
dell'impianto di
climatizzazione
dell'edificio.
Edificio
Provinciale
"MULINO DI

- RIE™. Lavori di [Stefano|Pozzoli 120.000,00{120.000,00[ CPA S S 3 SF 4°/2009 4°/2010
restauro e di
risanamento
conservativo.

TOTALE|2.537.000,00

Note:

Il responsabile del programma
(Vittorio Silva)
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